
 

 

 

 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  
POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 
Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.iofrascineto.gov.it.it 

Prot. 1421                                                                                    Lungro, 09/03/2020 
 

ATTI SCUOLA 
SITO WEB – AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
 

Oggetto:  AVVISO  SELEZIONE FIGURE MANCANTI RIVOLTO AI PARTNER DELLA RETE DIVERSI DALLE 
ISTITUZIONI SCOLASTICHE:  n 1 esperto -  Fondi Strutturali Europei - Avviso pubblico n. 1296 del 
03/03/20-FSE  ”Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”.  - 
Progetto “ Terre antiche”- Codice autorizzazione AOODGEFID/9279 del 10/4/18 – I.C. RETE -  
SOSTITUZIONE ESPERTO RINUNCIATARIO MOLEZZI FRANCESCA. 
Decreto approvazione  graduatoria definitiva 

 

selezione e il reclutamento della figura occorrente per l’attuazione del progetto de quo . 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visti  gli atti relativi all’avviso pubblico; 
Vista   la graduatoria definitiva  del 09/03/2020 ; 

 
DECRETA  

 
 La conferma della seguente graduatoria da intendersi atto definitivo: 

TITOLO MODULO SCUOLA sede di svolgimento ESPERTI 

Heritage Interpretation - Frascineto I.C. POLO ARBËRESH   CERCHIARA ORSOLINA  - PUNTI 20 

I  lavori si concludono alle ore 13:00 
 

II  presente verbale viene pubblicato sul sito web dell’Istituto. 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, davanti alle autorità competenti, nei modi e termini di 
legge.  
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Ing. Gianfranco Maletta 

                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                                                                                       ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993   

 

 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.iofrascineto.gov.it/

